
 *MMFMX01I1FP4* 

 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 116348/2021 
Spisová značka: MMFM_S  12041/2021/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  06.08.2021 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Název veřejné zakázky 
 
Stavební úpravy domu čp. 1083, ul. Těšínská na sídlo 
městské policie 

Číslo veřejné zakázky  P21V00000051 

Předmět veřejné zakázky stavební práce 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 

 

                       
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 
V předané projektové dokumentaci schází dokumentace pro objekt D.2 STAVEBNĚ 
KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ. Žádáme zadavatele o předání chybějící dokumentace. 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že výše uvedená dokumentace je již uveřejněna na profilu zadavatele v části E 
– Dokladová část – Statický posudek. 
 
Dotaz č. 2  
V předané projektové dokumentaci schází dokumentace pro objekt D.3 Požárně bezpečnostní 
řešení. Žádáme zadavatele o předání chybějící dokumentace. 
 
 
 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 116348/2021  Strana 2 (celkem 3) 
 

 

Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že výše uvedená dokumentace je již uveřejněna na profilu zadavatele v části E 
– Dokladová část – Požárně bezpečnostní řešení. 
 
 
Dotaz č. 3  
V části PD „Výkresy krovu“ jsme nalezli 2 varianty řešení krovu, a to pro dvě varianty realizace 
stavby, v souvislosti s demolicí sousedního objektu.  

 
Zadávací položkový soupis prací, rozpočet 3.1 Dodávka krovu, obsahuje položky pro realizaci 
varianty A i B, což znamená, že krov bude započten 2x. 
Žádáme zadavatele o určení, která varianta se bude realizovat a dle toho upravil i zadávací 
položkový soupis prací. 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení ocenil obě varianty. Při realizaci veřejné 
zakázky bude již známo zda je sousedící objekt již zbourán anebo ne. Realizovat a fakturovat  se 
budou stavební práce dle skutečnosti.  
 
Dotaz č. 4  
Položkový soupis prací – Objekt 01 – D.1.1 – Architektonicko-stavební část - položka 209: 

 
Dle výpisu podlah (v PD dokument 17b-Výpis podlah a podhledů) neobsahuje skladba P21 vrstvu 
z OSB desek. 

 
Žádáme zadavatele o odstranění rozporu mezi zadávacím položkovým soupisem prací a 
projektovou dokumentací. 
 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že v soupisu prací je chybně uvedena skladba P21, správně má být uvedena 
skladba P22. 
 
 
 
 
 
 



Č.J.: MMFM 116348/2021  Strana 3 (celkem 3) 
 

 

 
Dotaz č. 5  
V předané projektové dokumentaci schází dokumentace pro objekt SO 06 Venkovní rozvod NN.  
Žádáme zadavatele o předání chybějící dokumentace. 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že objekt SO 06 Venkovní rozvod NN není součástí realizace veřejné zakázky. 
 
 
Dotaz č. 6  
Pro objekt SO 01 D.1.6 Silnoproudá elektrotechnika chybí kniha svítidel, která je nutná pro jejich 
ocenění. 
Žádáme zadavatele o předání chybějící knihy svítidel.  
 
 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje, že na profilu uveřejňuje chybějící knihu svítidel.  
 
 
Dotaz č. 7  
V článku IX. Doklady pro splnění kvalifikace bodě 2. d) je požadována autorizace pro jednu osobu 
– autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika v oboru technika prostředí staveb se 
specializací elektrotechnická zařízení (IE02 nebo TE03). V tomtéž článku, ale v bodě 3. b) 3) je 
požadována pro specialistu odpovědného za realizaci elektroinstalací autorizace v oboru technika 
prostředí stavby – specializace elektrotechnická zařízení ve stupni autorizovaný inženýr. 
Dle našeho názoru je stupeň autorizovaný technik pro tohoto specialistu dostatečný. Žádáme 
tedy zadavatele o úpravu požadavku v bodě 3. b) 3) stupně autorizace „autorizovaný inženýr 
nebo autorizovaný technik“. 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel upravuje znění  článku IX. Doklady pro splnění kvalifikace bodu 3. b) 3) NÁSLEDOVNĚ: 
 

Specialista odpovědný za realizaci elektroinstalací:  
- nejméně pět let praxe v pozici odpovědného pracovníka za realizaci elektroinstalačních 

prací; 

- autorizace v oboru technika prostředí staveb – specializace elektrotechnická zařízení 
ve stupni autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik podle zákona                    
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a 
dále držitel osvědčení podle vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v 
elektrotechnice, ve znění pozdějších předpisů; 

 
 
Současně zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 6. 9. 2021,                                   
do 09: 00 hodin. 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2021-08-06T07:22:03+0000
	Not specified




